
Medaljeregn til OAs trespringere. 

Pigerne vandt alle aldersgrupper. 

Danske ungdomsmesterskaber i indendørsatletik i Skive den 6-7 marts. 

 

Efter et vellykket senior-DM i forrige weekend, var det i denne weekend så ungdommens tur til at finde 

deres danske mestre. 

Specielt i disciplinen trespring viste Odense Atletiks atleter meget stor dominans. 

Hos pigerne gjorde OA fuldstændig rent bord, da vi hjemtog guldet i alle tre aldersklasser. 

Jeanette Hedeager, der sidste weekend vandt bronze hos seniorerne, vandt meget sikkert 19-årsgruppen 

med et spring på 11,66 m. 

Laetitia Kim Bruun vandt ligeså sikkert 17-årsgruppen med et spring på 11,84 m, hvilket som ekstra bonus 

var dansk årgangsrekord indendørs. 

Endelig blev Sophie Roessler dansk mester hos de 15-årige med et spring på 10,80 m. 

Til og med fik Odenses trespringsdrenge også medalje med hjem, da Jacob Bo Hedeager vandt bronze hos 

de 17 årige drenge med et spring på 12,37 m. 

Både Sophie og Jacob Bo satte hermed årgangs klubrekorder. 

 

Yderligere et dansk mesterskab kom til Odense, da Sophie Roessler også sejrede i 15-års pigernes 60 m 

hækkeløb. Sophie vandt i tiden 9,58 sek. Hos de 19-årige piger vandt Jeanette Hedeager her sølv i tiden 

10,22 sek. 

 

Øvrige medaljer til Odense Atletik, var sølv til både Laetitia Bruun og Jeanette Hedeager i længdespring, 

Andreas Lommer vandt sølv på 3000 m (8.59,80 min) og bronze på 1500 m (4.04,60 min) hos de 19 årige 

drenge, Kevin Motzkus sølv på 60 m (7,22 sek) og bronze på 200 m (23,31 sek) ligeledes hos de 19 årige, 

mens Jannick Klitgaard Henriksen vandt bronze på de 17 åriges 1500 m. distance (4.19,90 sek). 

 

Vi var meget tæt på at have sluttet stævnet med yderligere to sæt medaljer, da begge stafetholdene på 

4x200 m, der stillede op i 19 årsgrupperne, løbe nogle flotte hurtige løb. 

Pigerne (Sophie, Jeanette, Lara og Laetitia) kom hjem i tiden 1.51,82 min, hvilket var til en sikker sølv og 

samtidig den næsthurtigste tid nogensinde i klubben, under 1 sekund fra den 33 år gamle klubrekord. 

Meget overraskende blev pigerne ikke kaldt ud til medaljeoverrækkelse, da det viste sig de ”ganske 

hemmeligt” var blevet diskvalificeret, fordi man havde set Sophie løbe på stregen i svinget. Fair nok hvis 

det er sandt, men ekstra ærgerligt da der overhovedet ikke var blevet dømt for dette tidligere i 

weekenden, og flere medaljer (samt bl.a. en dansk ungdomsrekord) så også burde have været underkendt 

på disse vilkår. Synd at netop Sophie havde den eneste vågne svingdommer 

Drengene (Mads, Andreas, Jacob Bo og Kevin) løb med tiden 1.38,78 kun 37/100 langsommere end 

bronzevinderne, men da Kevin af helt uforklarlige grunde kom til at løbe hele sidste skifte ude i bane 3, kan 

vi kun gisne om hvor mange 1/100 sekunder der kunne have været hentet her. 

Men uanfægtet disse ting lover det godt for udesæsonens stafettider. 

 

 


